

【Vリーグ】プロバレーボールチーム 『埼玉アザレア』 オンライン写真展示販売サービス「みんなのおもいで.com」を導入 ~ 当社として初の V リーグ写真展示を開始~

写真代行販売のプラットフォームサービス「みんなのおもいで.com」(https://minnanoomoide.com/) を提供す る株式会社ハッピースマイル(本社:埼玉県さいたま市大宮区、代表取締役社長兼 CEO:佐藤堅一)と埼玉アザ レア(名称:NPO 法人アザレア・バレーボール振興会、事務所:埼玉県狭山市、理事長:髙附 直樹)は、所属 選手の写真販売に関する業務提携を締結し、12月22日(金)より練習風景などの写真展示販売を開始いたしま す。



『埼玉アザレア』は、埼玉県坂戸市からスタートしたプロのバレーボールチームです。チーム名「埼玉アザ レア」のアザレアは坂戸市の市花である「さつき」を英語に呼び変えたものであり、スタートした地を忘れ ないという想いから名付けられました。2014、15年のシーズンより念願の V・チャレンジリーグへ参戦し、 初参戦ながら8位という記録を残しました。2019 - 21年のシーズンでは8位から3位まで躍進を遂げ、現 在は悲願の V1 昇格を目指して日々奮闘しています。

本サービスの導入により、試合の様子だけでなく試合に向けた選手たちの練習風景やオフショット写真を ファンの皆様にお届けしていきます。より多くの方に「応援したい」と思っていただけるようなチームづ くりを目指している埼玉アザレアの想いを受け、当社として初のVリーグ写真展示販売を開始しました。

『みんなのおもいで.com』はカメラマンが撮影した写真はもちろん、スタッフの方が撮影したオフショッ トも手軽にアップロードすることができ、誰でも簡単に日常の素敵な写真をお届けすることができます。 また導入費用や発送にかかる手間が一切かからないため、チーム運営を圧迫せずに写真の販売が可能とな っております。

今回、第1回目の写真販売として選手のオフショット写真の展示販売を2023年12月22日(金)から開 始します。応援してくださるファンの皆様にとって選手の存在をより身近に感じられるきっかけの1つに 貢献できればと考えております。

ハッピースマイルは、今後も「埼玉アザレア」を応援していきます。

■「埼玉アザレア」写真展示販売について

·販売開始日:2023年12月22日(金)19:00~

・展示販売内容: 練習風景 (オフショット) などの選手写真

- · 閲覧 · 購入方法:
 - ①『みんなのおもいで.com』の展示室ページにアクセスし、会員またはゲストログイン
 - ②下記の展示室コードを入力

展示室ページの URL: https://ps.happysmile-inc.jp/sys/UserLogin/index3/MzMzNUE0NlBH/1?lang=jp 展示室コード: 3335A46PG(上記 URL からアクセスすると自動で入力されています。)

③「認証」をクリックすると閲覧・購入いただけます

■「埼玉アザレア」運営会社概要(https://azalea-volleyball.org/)





運営会社:NPO 法人アザレア・バレーボール振興会

所在地: 〒350-1317 埼玉県狭山市水野 691-9 株式会社モアテイスティ内

■写真代行販売のプラットフォームサービス「みんなのおもいで.com」とは(https://minnanoomoide.com/)

『みんなのおもいで.com』は、利用団体側のプラットフォーム導入費や登録料などの費用が一切かからず、閲覧者も会員登録などの手間なく無料で写真を閲覧することができます。希望する方は購入も可能なサービスで、利用団体も閲覧・購入者も、みんなが便利になると多くの方から好評をいただいております。

【株式会社ハッピースマイル】 HP:https://happysmile-inc.jp/

代表取締役:佐藤 堅一(さとう・けんいち)

大宮本社: 〒330-0854

埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目 195-1 大宮ソラミチ KOZ 11F

※2023 年 9 月 1 日より、本社移転いたしました

Labo(旧本社): 〒331-0047

埼玉県さいたま市西区指扇 1753

導入団体数:6,900 団体(2023 年 11 月末時点)

事業内容:写真展示販売プラットフォーム「みんなのおもいで.com」(https://minnanoomoide.com/)の運営・提供

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ハッピースマイル 担当・取材窓口

TEL: 048-729-5259 E-mail: secretary@happysmile-inc.jp

